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Viti 2025 solli në platformën e bashkëqeverisjes www.shqiperiaqeduam.al 22,356 çështje nga 
qytetarë dhe biznese drejt qeverisjes qendrore dhe vendore. Nga 20,332 raste të trajtuara, 
morën zgjidhje 6,422 çështje, nga të cilat u spikatën si histori suksesi 1,336 raste që u 
shoqëruan me 37 masa ndëshkimore.

Shqipëria që duam u shërben të gjithë shqiptarëve brenda dhe përtej kufijve duke i ndihmuar 
ata të marrin përgjigje zyrtare nga administrata shtetërore për shërbimet publike të munguara 
apo pa përgjigje si dhe duke marrë zgjidhje. Platforma e Bashkëqeverisjes është mjeti i vetëm 
për të gjithë qytetarët, subjektet tregtare dhe organizatat jo fitimprurëse që të adresojnë 
kërkesat dhe problemet për të marrë përgjigje zyrtare. Ligji i bashkëqeverisjes ka formësuar 
mekanizmin e trajtimit të çështjeve në platformën e bashkëqeverisjes në të gjithë institucionet 
qendrore për trajtimin e ankesave të qytetarëve ashtu edhe për ankesat e kërkesat e bizneseve. 
Platforma e bashkëqeverisjes tashmë është një mjet inovativ në duart e qytetarëve për ta 
përdorur atë lehtësisht nëpërmjet aplikacionit celular, për të ndjekur historikun e ankesave të 
tyre në kohë reale nëpërmjet sistemeve celular ios dhe android www.shqiperiaqeduam.al.

Gjithashtu edhe zyrtarët e institucioneve qendrore e vendore janë pajisur me akses në 
platformën e bashkëqeverisjes për të trajtuar drejtëpërdrejt rastet e adresuara nga qytetarët 
nëpërmjet rubrikave të dedikuara të saj, për të kthyer përgjigje zyrtare në kohë, në mënyrë të 
drejtë dhe transparente për qytetarët dhe bizneset. Platforma e Bashkëqeverisjes inovative 
mundëson gjithashtu përgjigje zyrtare me nënshkrim elektronik për qytetarët dhe bizneset.

Gjatë këtij viti, 15,253 qytetarë morën përgjigje nëpërmjet platformës së bashkëqeverisjes për 
çështjet e adresuara drejt institucioneve qendrore; 1,197 biznese morën përgjigje për 769 
ankesa e 428 kërkesa te parashtruara drejt pushtetit qendror; nga pushteti vendor 3,882 raste 
qytetare e biznese morën pergjigje. Në rubrikën Denonco korrupsionin janë identifikuar e 
sinjalizuar 41 raste drejt drejtorisë së përgjithshme të Antikorrupsionit, nga të cilat janë 
përfunduar 29 raste.

1,152 histori suksesi u spikatën për qytetarë e 184 histori për biznese në pushtetin qendror e 
vendor.
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ANKESAT NË PLATFORMËN E BASHKËQEVERISJES 
PERIUDHA JANAR-DHJETOR 

QYTETARË

BIZNESI

QARQE

ANKESAT

total Çështje

Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

6 , 4 2 2 2 0 , 3 3 2

4,931
539
952

15,253
1,197
3,882

G R A N D  T O TA L
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ANKESA IME N I V E L  Q E N D R O R

MINISTRIA E MJEDISIT

KRYEMINISTRIA

KRYEMINISTRIA/AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS (I)

MINISTRIA E FINANCAVE

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT

MINISTRIA E DREJTËSISË

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

MINISTRIA E ARSIMIT

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRI E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

ANKESA ANKESA

INSTITUCIONI ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

1
116

1,354
128
520
219
418
257

1,537
313
10
9

43

11
403

6,563
380

1,748
575

1,040
667

2,725
778
70
58

160
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ANKESA IME N I V E L  Q E N D R O R

ANKESA ANKESA

INSTITUCIONI ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

4 , 9 3 1 1 5 , 2 5 3

MINISTRIA E MBROJTJES

MINISTËR I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

MINISTRI I SHTETIT PËR ADMINISTRATËN PUBLIKE DHE ANTIKORRUPSIONIN

MINISTRI I SHTETIT PËR MARRËDHËNIET ME PARLAMENTIN

MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR

6
0
0
0
0

66

0

8
1
0

G R A N D  T O TA L
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BIZNESI IM

KRYEMINISTRIA

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

4 3 8 8

38
5

74
14

KRYEMINISTRIA\AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS (I)

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

2 5 7 4

25
0

73
1

N I V E L  Q E N D R O R



BIZNESI IM
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MINISTRIA E FINANCAVE

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

4 2 1 2 2

35
7

99
23

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

1 9 1 0 8

13
6

77
31

N I V E L  Q E N D R O R
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BIZNESI IM

MINISTRIA E DREJTËSISË

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

8 2 3

8
0

19
4

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

1 6 6 2 6 7

87
79

156
111

N I V E L  Q E N D R O R
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

9 3 1

8
1

27
4

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

3 9 8 5

35
4

74
11

N I V E L  Q E N D R O R
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BIZNESI IM

MINISTRIA E ARSIMIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

4 1 7

3
1

15
2

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

2 8 6 4

8
20

27
37

N I V E L  Q E N D R O R
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MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 7

0
0

7
7

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

1 3 5 3 0 6

49
106

117
189

N I V E L  Q E N D R O R
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MINISTRIA E MBROJTJES

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

1 3

1
0

2
1

MINISTËR I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 0

0
0

0
0

N I V E L  Q E N D R O R
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MINISTËR SHTETI PËR ADMINISTRATËN PUBLIKE DHE ANTIKORRUPSIONIN

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 0

0
0

0
0

MINISTRI I SHTETIT PËR MARRËDHËNIET ME PARLAMENTIN

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 0

0
0

0
0

N I V E L  Q E N D R O R
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MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

0 0

0
0

0
0

MINISTRIA E MJEDISIT

ANKESË

KËRKESË

INSTITUCIONI TOTAL

TË ZGJIDHURA VJETORE TË PËRFUNDUARA VJETORE

5 3 9 1 , 1 9 7

310
229

769
428

N I V E L  Q E N D R O R
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P Ë R F U N D U A RZ G J I D H U R

DENONCO KORRUPSIONIN

DENONCO KORRUPSIONIN 281
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ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

494
14
7
0
5
0
0
0
1

34

1,779
87
41
63
19
0
0
4
4

109

Q A R K U
T I R A N Ë  

TIRANË 

KAMËZ

VORË

KAVAJË

RROGOZHINË

KËSHILLI I QARKUT

PREFEKTI TIRANË

KOORDINATOR - QARKU TIRANË

PA INSTITUCION

BIZNESI IM

shqiperiaqeduam
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

KËSHILLI I QARKUT ELBASAN

KOORDINATOR - QARKU ELBASAN

PA INSTITUCION

29
2
3
5
4
2
0
0
0
0
1

138
13
9

13
10
18
6
0
1
1
7 BIZNESI IM

Q A R K U
E L B A S A N  

ELBASAN

LIBRAZHD

PEQIN

PRRENJAS

CËRRIK

GRAMSH

BELSH



Q A R K U
V L O R Ë
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

BIZNESI IM

34
17
12
2
0
7
0
0
2

10

197
71
61
7
3

31
3
2
4

32

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

VLORË

SARANDË

HIMARË

DELVINË

KONISPOL

SELENICË

FINIQ

KËSHILLI I QARKUT VLORË

PREFEKTI VLORË
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QARQE Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

PREFEKTI KORÇË

KOORDINATOR - QARKU KORÇË

9
19
1
3
7
1
0
0
0
0
2

40
53
13
14
16
2
0
0
0
1
9

PA INSTITUCION

BIZNESI IM

Q A R K U
K O R Ç Ë

KORÇË

POGRADEC

KOLONJË

DEVOLL

MALIQ

PUSTEC

KËSHILLI I QARKUT KORÇË
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

Q A R K U
D U R R Ë S

DURRËS

KRUJË

SHIJAK

KËSHILI I QARKUT DURRËS

PREFEKTI DURRËS

BIZNESI IM

120
8
8
0
1
8

350
49
18
1
1

24

ANKESA ANKESA

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

PREFEKTI FIER

KOORDINATOR - QARKU FIER

14
8
1
0
2
1
1
1
0

70
49
14
12
4
1
7
1
1

2 6 BIZNESI IM

Q A R K U
F I E R

FIER

LUSHNJE

MALLAKASTËR

DIVJAKË

PATOS

KËSHILLI I QARKUT FIER

ROSKOVEC
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ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

3
1
3
0

39
15
53
1

1 4

Q A R K U
L E Z H Ë  

LEZHË 

MIRDITË

KURBIN

KËSHILLI I QARKUT LEZHË

KURBIN

shqiperiaqeduam
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

0
2
1
0
0
1

24
17
19
0
1
7

Q A R K U
K U K Ë S

KUKËS

TROPOJË

HAS

KËSHILLI I QARKUT KUKËS

PREFEKTI KUKËS

BIZNESI IM



Q A R K U
B E R A T
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

BERAT

SKRAPAR

KUÇOVË

POLIÇAN

DIMAL

KËSHILLI I QARKUT BERAT

BIZNESI IM

25
2
6
2
4
0
3

70
12
12
4

18
0
5

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR
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QARQE Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

BIZNESI IM

28
0
3
0
4
0
2

93
2

10
6
11
1
7

Q A R K U
S H K O D Ë R

SHKODËR

PUKË

MALËSI E MADHE

FUSHË-ARRËZ

VAU I DEJËS

PREFEKTI SHKODËR
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

Q A R K U
G J I R O K A S T Ë R

KËLCYRË

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR

PREFEKTI GJIROKASTËR

BIZNESI IM

0
0
0
0

4
0
0
0

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

GJIROKASTËR

TEPELENË

PËRMET

MEMALIAJ

DROPULL

LIBOHOVË

1
2
1
0
1
0

35
17
11
7
3
0
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QARQET Q Y T E T A R Ë  D H E  B I Z N E S E

ÇËSHTJE ÇËSHTJE

ZGJIDHUR PËRFUNDUAR

8
5
3
2
0
0

38
20
23
14
0
0

0 1

Q A R K U
D I B Ë R

DIBËR

BULQIZË

MAT

KLOS

KËSHILLI I QARKUT DIBËR

BIZNESI IM

PREFEKTI DIBËR



2 0 2 5 NISMA IME

INSTITUCIONI Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

MINISTRIA E MJEDISIT

KRYEMINISTRIA

KRYEMINISTRIA\AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS (I)

0
0
0
0
1
0
0
1
0
3
2
0

0
2
1
2

11
1

10
1
0
19
13
0

0 2
0 1
0 1
0 0
0 1

MINISTRIA E FINANCAVE

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT

MINISTRIA E DREJTËSISË

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

MINISTRIA E ARSIMIT

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRIA E MBROJTJES

MINISTRI I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

QARKU TIRANË

MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR
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INSTIT UCIONET Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

KRYEMINISTRIA

KRYEMINISTRIA\AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS (I)

MINISTRIA E FINANCAVE

0
0
0
0
0
1
1
0
2
0
0
0
0
0 0

1
0
5
5
1
2
3
1
6
0
0
4
1

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT

MINISTRIA E DREJTËSISË

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

MINISTRIA E ARSIMIT

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTËR I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR
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INSTIT UCIONET Z G J I D H U R P Ë R F U N D U A R

KRYEMINISTRIA

KRYEMINISTRIA\AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS (I)

MINISTRIA E FINANCAVE

0
0
0
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0

2
0
3

13
4
2
0
2
8
4
3
1
0
0
1

0
0

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT

MINISTRIA E DREJTËSISË

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

MINISTRIA E ARSIMIT

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

QARKU VLORË

QARKU KORÇË
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RASTE SUKSESI TË PËRFUNDUARA GJATË VITIT DHE PROGRESIVE 

RASTE SUKSESI Q Y T E T A R ë B I Z N E S T O T A L

NIVELI QENDROR

NIVELI VENDOR

TOTAL

1,049
103

1,152

168
16

184

1,217
119

1,336
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Për këtë periudhë raportimi janë marrë 40 masa ndëshkimore me tipologji të ndryshme si:
vërjetje, qortim, tërheqje vëmendje, paralajmërim për pushim nga puna, pezullim,
largim nga detyra dhe penalizim financiar rroge.

INSTITUCIONI r a s t e t  p Ë R  M A S Ë
G J A T Ë  V I T I T

MASA NDËSHKIMORE

MASAT TOTAL 40

MINISTRIA E ARSIMIT

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME

15
22
3
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SQDNE Sistemi i Qarkullimit te Dokumenteve me Nenshkrim Elektronik

SQDNE

JANAR
DHJETOR

2025

Gjate vitit 2025 SQDNE paraqet analizën e ecurisë vjetore për secilën ministri dhe 
institucion vartës, në lidhje me trajtimin e aplikimeve, kthimin e përgjigjeve, aplikimet e 
shoqëruara me dokumentacion si dhe shkëmbimin e dokumentacionit ndërinstitucional. 

Gjithashtu, në raport përfshihet krahasimi i të gjithë indikatorëve të monitoruar gjatë vitit 
2025 me të dhënat përkatëse të vitit pararendës, 2024. 
Në përmbyllje, analizohen problematikat kryesore të evidentuara gjatë procesit të 
monitorimit.

Për periudhën janar–dhjetor 2025, në sistemin e monitorimit SQDNE janë monitoruar 
gjithsej 2,005,444 aplikime të ardhura. Nga këto, 1,598,019 aplikime janë lëvruar brenda 
afatit ligjor, 55,477 aplikime vijojnë të jenë në proces trajtimi, ndërsa 17,522 aplikime 
rezultojnë pa përgjigje dhe jashtë afatit të përcaktuar.

Të dhënat e monitoruara nga sistemi në lidhje me aplikimet me dokumentacion shoqërues 
janar – dhjetor 2025
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SQDNE APLIKIME TOTAL TE MONITORUARA 
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SQDNE ECURIA MUJORE E APLIKIMEVE TË MONITORUARA PËR
TË GJITHA MINISTRITË PËR PERIUDHËN JANAR – DHJETOR 2025

Sa i përket numrit total të aplikimeve të ardhura, për vitin 2024 janë regjistruar gjithsej 1.137.379 aplikime, ndërsa për vitin 2025 janë
regjistruar 2.005.444 aplikime. Kjo përfaqëson një rritje prej 868.065 aplikimesh, ose rreth 76% më shumë krahasuar me vitin 2024.
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SQDNE TË DHËNAT E APLIKIMEVE ME DOKUMENTACION SHOQËRUES

Në lidhje me aplikimet e shoqëruara me dokumentacion, për të cilat afati për inicimin e trajtimit është 24 (njëzet e katër) orë,
sistemi i monitorimit SQDNE ka monitoruar gjithsej 118.369 aplikime. Nga këto, 68.313 aplikime janë iniciuar dhe lëvruar
brenda afatit të përcaktuar, 46.611 aplikime janë iniciuar me vonesë, ndërsa 3.445 aplikime rezultojnë ende të painiciuara.
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Për vitin 2024 janë monitoruar gjithsej 93.618 aplikime të shoqëruara me dokumentacion, nga të cilat kanë qarkulluar
154.632 dokumente të nënshkruara elektronikisht. Ndërsa për vitin 2025 janë monitoruar 118.369 aplikime me dokumentacion shoqërues,
nga të cilat kanë qarkulluar 282.089 dokumente me nënshkrim elektronik. Kjo tregon një rritje prej rreth 82% të shkëmbimit të
dokumenteve të nënshkruara elektronikisht krahasuar me vitin pararendës

SQDNE TOTALI I APLIKIMEVE ME DOKUMENTACION SHOQËRUES
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SQDNE TË DHËNAT PËR DOKUMENTACIONIN E QARKULLUAR ME NËNSHKRIM ELEKTRONIK 

Ecuria mujore e dokumentacionit të shkëmbyer gjatë vitit 2025
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SQDNE MONITORIMI I APLIKIMEVE SIPAS MINISTRIVE
DHE INSTITUCIONEVE TË VARËSISË
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SQDNE MONITORIMI I APLIKIMEVE SIPAS MINISTRIVE
DHE INSTITUCIONEVE TË VARËSISË
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SQDNE MONITORIMI I APLIKIMEVE SIPAS MINISTRIVE
DHE INSTITUCIONEVE TË VARËSISË
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